

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10/2018

**Stavba:** Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Michal Král

IČ: 60304260

DIČ: CZ7307275448

Projektant:

Ing. Petr Elkner

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky

**Cena bez DPH**

**297 716,06**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	297 716,06	62 520,37
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**360 236,43**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10/2018

**Stavba:** Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

Místo: Odry

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: Michal Král

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>297 716,06</b>	<b>360 236,43</b>	
01	Demolice	30 483,34	36 884,84	STA
02	Výstavba	259 732,72	314 276,59	STA
03	VON	7 500,00	9 075,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

Objekt:

## 01 - Demolice

KSO:

Místo: Odry

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

Michal Král

Projektant:

Ing. Petr Elkner

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

60304260

DIČ:

CZ7307275448

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**30 483,34**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
30 483,34  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
6 401,50  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 884,84**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

Objekt:

## 01 - Demolice

Místo: Odry

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: Michal Král

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**30 483,34**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**25 013,14**

1 - Zemní práce

1 891,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 403,62

997 - Přesun sutě

14 718,52

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**5 470,20**

762 - Konstrukce tesařské

3 045,90

764 - Konstrukce klempířské

1 077,40

765 - Krytina skládaná

1 106,90

766 - Konstrukce truhlářské

40,00

767 - Konstrukce zámečnické

200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

Objekt:

## 01 - Demolice

Místo: Odry

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: Michal Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**30 483,34**

D HSV Práce a dodávky HSV 25 013,14

D 1 Zemní práce 1 891,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	26,820	50,00	1 341,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

VV 15+11,82 26,820

2	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	5,500	100,00	550,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

VV 5,5 5,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 403,62

3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,280	2 800,00	3 584,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání základů z betonu prostého

VV 0,8\*0,8\*1\*2 1,280

4	K	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	25,589	80,00	2 047,12	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabricovým pletivem nebo bez pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 100 mm

VV (3,805+5,5)\*2,75 25,589

5	K	966071121	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	0,123	3 500,00	430,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t					
	VV		(2,9*21,21*2)/1000		0,123			
6	K	966071131	Demontáž ocelových kčí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	0,334	3 800,00	1 269,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t					
	VV		(6,6*50,6)/1000		0,334			
7	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženeho	m2	26,820	40,00	1 072,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	VV		15+11,82		26,820			
	D	997	Přesun sutě				14 718,52	
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,658	200,00	3 131,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	219,212	10,00	2 192,12	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		15,658*14 'Přepočtené koeficientem množství		219,212			
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,658	450,00	7 046,10	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
11	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	15,658	150,00	2 348,70	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 470,20	
	D	762	Konstrukce tesařské				3 045,90	
12	K	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	39,960	40,00	1 598,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		5,9*3+3,72*3+3,7*3		39,960			
13	K	762335812	Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 224 cm2 na dřevěný podklad	m	5,000	40,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na dřevěný podklad, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		2,5+2,5		5,000			
14	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	24,050	30,00	721,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	VV		5,9*2,5+3,72*2,5		24,050			
15	K	762342812	Demontáž laťování střešních z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	24,050	20,00	481,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střešních sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m					
	VV		5,9*2,5+3,72*2,5		24,050			
16	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	0,750	60,00	45,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	VV		0,3*2,5		0,750			
	D	764	<b>Konstrukce klempířské</b>				1 077,40	
17	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	9,620	20,00	192,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	VV		5,9+3,72		9,620			
18	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		2,5*2		5,000			
19	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	6,750	80,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití					
	VV		6,75		6,750			
20	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	1,500	30,00	45,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		1,5		1,500			
	D	765	<b>Krytina skládaná</b>				1 106,90	
21	K	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	14,750	70,00	1 032,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30 st. do suti					
	VV		5,9*2,5		14,750			
22	K	765121821	Příplatek k demontáži krytiny betonové do suti za sklon přes 30°	m2	9,300	8,00	74,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. do suti					
	VV		3,72*2,5		9,300			
	D	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				40,00	
23	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m <sup>2</sup>					
	VV		1		1,000			
24	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	VV		1		1,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				200,00	
25	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m <sup>2</sup>					
	VV		1		1,000			



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

Objekt:

## 02 - Výstavba

KSO:

Místo: Odry

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

Michal Král

Projektant:

Ing. Petr Elkner

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

60304260

DIČ:

CZ7307275448

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**259 732,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 732,72	21,00%	54 543,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**314 276,59**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

Objekt:

## 02 - Výstavba

Místo: Odry

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: Michal Král

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**259 732,72**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**218 760,72**

1 - Zemní práce	6 153,00
2 - Zakládání	11 937,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	145 940,48
4 - Vodorovné konstrukce	11 345,10
5 - Komunikace pozemní	8 380,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 382,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 915,00
997 - Přesun sutě	19,80
998 - Přesun hmot	9 687,40

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**40 972,00**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	901,05
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 591,00
762 - Konstrukce tesařské	6 513,40
764 - Konstrukce klempířské	16 314,05
766 - Konstrukce truhlářské	5 447,30
767 - Konstrukce zámečnické	2 205,20



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

Objekt:

**02 - Výstavba**

Místo: Odry

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: Michal Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**259 732,72**

D HSV Práce a dodávky HSV

**218 760,72**

D 1 Zemní práce

**6 153,00**

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	6,090	700,00	4 263,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

VV 3,56\*0,6\*1+2,9\*0,6\*1+(3,6+0,5)\*0,9\*0,6 6,090

2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,090	150,00	913,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV 3,56\*0,6\*1+2,9\*0,6\*1+(3,6+0,5)\*0,9\*0,6 6,090

3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,302	350,00	455,70	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV (2,6+0,5)\*0,6\*(0,1+0,3+0,5-0,2) 1,302

4	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	2,604	200,00	520,80	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP šterkopisek netříděný zásypový materiál

VV 1,302\*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,604

D 2 Zakládání

**11 937,10**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	3,488	2 700,00	9 417,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		(2,9+3,56)*0,6*0,9		3,488			
6	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,615	1 300,00	2 099,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
	VV		(2,9+3,56)*0,25		1,615			
7	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,012	35 000,00	420,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 216 (E)					
	VV		((2,9+3,5)/2)*0,398*0,001+(((2,9+5,5)*2)*0,617*0,001)		0,012			
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>145 940,48</b>	
8	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	33,648	4 260,00	143 340,48	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zdivo z pórobetonových přesných tvárníc nosné z tvárníc hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3					
	VV		(2,9+3,5)*2,5-2,05*1,05+19,8		33,648			
9	K	317143621	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Překlady nosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, ve zdech tloušťky 300 mm, pro světlost otvoru přes 900 do 1100 mm					
	VV		1		1,000			
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>11 345,10</b>	
10	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,987	2 800,00	5 563,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	VV		3,3*0,3+(0,25*0,25)*(2,9*5,5)		1,987			
11	K	417352311	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů Ytong ve zdech tl 300 mm	m	8,400	530,00	4 452,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů osazených do maltového lože, objemová hmotnost 500 kg/m3, délka dílce 599 mm, ve zdech tloušťky 300 mm					
	VV		2,9+5,5		8,400			
12	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,034	35 000,00	1 190,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E)					
	VV		((32,4)*0,398*0,001)+(((2,9+1)*4+(3,5+1)*4)*0,617*0,001)		0,034			
13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,186	750,00	139,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,6+0,5)*0,6*0,1		0,186			
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>8 380,68</b>	
14	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,04 m3/m2	m2	26,160	50,00	1 308,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2					
	VV		15,1+11,06		26,160			
15	K	566901233	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	1,860	140,00	260,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 200 mm					
	VV		(2,6+0,5)*0,6		1,860			
16	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,820	210,00	5 632,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		15+11,82		26,820			
17	M	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	5,364	220,00	1 180,08	CS ÚRS 2017 01
	PP		dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x6 cm přírodní					
	VV		(15+11,82)*0,2		5,364			
	D	6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>20 382,16</b>	
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	40,776	210,00	8 562,96	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn					
	VV		2,75*(3,2+3,9+0,5+0,5)+2,75*(2,9+3,555+0,5+0,5)-1*2		40,776			
19	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	40,776	200,00	8 155,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	VV		2,75*(3,2+3,9+0,5+0,5)+2,75*(2,9+3,555+0,5+0,5)-1*2		40,776			
20	K	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	9,850	80,00	788,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	VV		(5,9+2,7)*0,5+2,8*0,5*2+2,75*0,5+2,75*0,5		9,850			
21	K	622325201	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	19,700	80,00	1 576,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,9+2,7)*1,0+2,8*1,0*2+2,75*1,0+2,75*1,0		19,700			
22	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	VV		1		1,000			
23	M	553313860	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 900 L/P	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		zárubeň ocelová pro porobeton 150 900 L/P					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 915,00	
24	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	210,00	945,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		2,25*2		4,500			
25	M	592174130	obrubník betonový chodníkový Standard 25x10x25 cm	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 25x10x25 cm					
26	M	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x25 cm					
	VV		4		4,000			
27	K	973011191	Vysekání kapes ve stěnách nebo stropech z betonu lehkého do 15x15x100 mm	kus	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vysekání kapes ve stěnách a stropech z lehkých betonů do 150x150x100 mm					
	VV		10		10,000			
28	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	3,300	300,00	990,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění ztužujících věnců zřízení					
	VV		3,3		3,300			
29	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	3,300	100,00	330,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění ztužujících věnců odstranění					
	VV		3,3		3,300			
30	K	985676111	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 216	t	0,046	35 000,00	1 610,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 216 (E)					
	VV		((54,3)*0,398*0,001)+((3,8+5,9)*4)*0,617*0,001)		0,046			
	D	997	Přesun sutě				19,80	
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,020	300,00	6,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,280	10,00	2,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,02*14 'Přepočtené koeficientem množství		0,280			
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,020	450,00	9,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
34	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,020	100,00	2,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>9 687,40</b>	
35	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	48,437	200,00	9 687,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>40 972,00</b>	
	D	711	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>901,05</b>	
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3,230	100,00	323,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		(2,9+3,56)*0,5		3,230			
37	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	3,715	150,00	557,25	CS ÚRS 2017 01
	PP		pás těžký asfaltovaný V60 S40					
	VV		3,23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,715			
38	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,016	800,00	12,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
39	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,016	500,00	8,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	741	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>9 591,00</b>	
40	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	9,000	50,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější D přes 35 mm					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*3		9,000			
41	M	345713550-R	Půlená chránička	m	9,000	80,00	720,00	
	PP		Půlená chránička					
	VV		3*3		9,000			
42	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,006	3 500,00	21,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
43	K	R02	Montáž žlabů samonosných, kovových s podpěrkami a příslušenstvím s vikem víka, šířky 500 mm. Vč. kotvení na stěny. Vč. kompletního materiálu.	m	3,000	2 800,00	8 400,00	
	PP		Montáž žlabů samonosných, kovových s podpěrkami a příslušenstvím s vikem víka, šířky 500 mm. Vč. kotvení na stěny. Vč. kompletního materiálu a monstáže.					
	VV		3		3,000			
	D	762	Konstrukce tesařské				6 513,40	
44	K	762332142	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	12,350	190,00	2 346,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), přes 120 do 224 cm2 průřezové plochy					
	VV		5,9+2,75+3,7		12,350			
45	M	605111660	řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I.	m3	0,182	7 000,00	1 274,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.					
	VV		(0,1*0,14)*(5,9+3,75)+(0,08*0,16)*3,7		0,182			
46	K	762812140	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté	m2	9,650	100,00	965,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdi vrchního na sraz, spáry nekryté					
	VV		(3,75+5,9)*1		9,650			
47	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,553	2 500,00	1 382,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm					
	VV		(3,75*5,9)*1*0,025		0,553			
48	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,404	950,00	383,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
49	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,404	400,00	161,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	764	Konstrukce klempířské				16 314,05	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,063	950,00	59,85	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
51	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,063	400,00	25,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
52	K	R01	Zábrana proti přeazení, střešení, pozinkovaná, kotvěná do betonové atiky.	m	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Zábrana proti přeazení, střešení, pozinkovaná, kotvěná do betonové atiky.					
	VV		1		1,000			
53	K	764214404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	9,800	450,00	4 410,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 330 mm					
	VV		3,8+6		9,800			
54	K	764311416	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 500 mm	m	9,800	210,00	2 058,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm					
	VV		3,8+6		9,800			
55	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela					
	VV		2		2,000			
56	M	553445460	čelo půlkulatého žlabu 250 mm pozink	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		čelo půlkulatého žlabu 250 mm pozink					
57	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku					
	VV		2		2,000			
58	M	553445760	hák žlabový 250/450 mm pozink	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		hák žlabový 250/450 mm pozink					
59	K	764501113	Montáž žlabu podokapního hranatého	m	6,500	150,00	975,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž žlabu podokapního hranatého žlabu					
	VV		6,5		6,500			
60	M	553449210	žlab okapový hranatý pozink, délka 4 a 6 m, 280 mm	m	6,500	80,00	520,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		žlab okapový hranatý pozink, délka 4 a 6 m, 280 mm					
61	K	764501114	Montáž čela pro podokapní hranatý žlab	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž žlabu podokapního hranatého čela					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	553449350	ukončení hranatého žlabu, pozink 250 mm	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		ukončení hranatého žlabu, pozink 250 mm					
63	K	764501118	Montáž kotlíku hranatého pro podokapní žlab	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž žlabu podokapního hranatého kotlíku					
	VV		1		1,000			
64	M	553449400	kotlík závěsný hranatý pozink 250 x 80 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		kotlík závěsný hranatý pozink 250 x 80 mm					
65	K	764508101	Montáž hranatého svodu	m	4,800	120,00	576,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž svodu hranatého svodu					
	VV		4,8		4,800			
66	M	553449250	svod okapový hranatý pozink, délka 3 m, 80 mm	m	4,800	150,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		svod okapový hranatý pozink, délka 3 m, 80 mm					
67	K	764508102	Montáž objímky hranatého svodu	kus	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž svodu hranatého objímek					
	VV		4		4,000			
68	M	553449450	objímka hranatého svodu pozink - trn 200 mm zatloukáci, 80 mm	kus	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		objímka hranatého svodu pozink - trn 200 mm zatloukáci, 80 mm					
69	K	764508104	Montáž horního dvojitého kolena hranatého svodu	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž svodu hranatého kolen horních dvojitých					
	VV		1		1,000			
70	M	553449550	koleno "S" svodové hranaté, pozink 80 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		koleno "S" svodové hranaté, pozink 80 mm					
71	K	764508105	Montáž výtokového kolena hranatého svodu	kus	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž svodu hranatého kolen výtokových					
	VV		1		1,000			
72	M	553449500	koleno svodové hranaté 72°, pozink 80 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		koleno svodové hranaté 72°, pozink 80 mm					
<b>D</b>	<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 447,30</b>	
73	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
74	M	611653330	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídle 90x197 cm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídle 90x197 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,043	700,00	30,10	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
76	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,043	400,00	17,20	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 767			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 205,20</b>	
77	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových					
78	M	549172600	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
PP			samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz					
VV			1		1,000			
79	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,004	900,00	3,60	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
80	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	400,00	1,60	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

Objekt:

**03 - VON**

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Michal Král

IČ:

60304260

DIČ:

CZ7307275448

Projektant:

Ing. Petr Elkner

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 500,00	21,00%	1 575,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 075,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

Objekt:

**03 - VON**

Místo: Odry

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: Michal Král

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**7 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**7 500,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN6 - Územní vlivy

1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Odry - rekonstrukce skladu na pozemku parc. č. 1000, k. ú. Odry

Objekt:

**03 - VON**

Místo: Odry

Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Ing. Petr Elkner

Uchazeč: Michal Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 500,00

1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN6 Územní vlivy 1 000,00

4	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy